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LOT 37 I HERMÈS Seidencarré "COSMOS".

LOT 40
SEKRÈ Handtasche 
"AVIATOR No. 1"

Startpreis inkl. Aufgeld: 
4.700 €

BEST OF





HINWEISE ZUR TEILNAHME AN AUKTIONEN
Als Teilnehmer unserer Auktion erkennen Sie die Versteigerungsbedingungen an. Diese sind im
vollen Wortlaut auf unserer Website nachzulesen und deutlich sichtbar in unseren Räumen
ausgehängt.

AUFGELD
Alle genannten Preise sind Endpreise und beinhalten 
bereits das Käufer-Aufgeld.

PERSÖNLICHE GEBOTE
Kommen Sie zur Auktion und lassen Sie sich vor 
Aufruf Ihres Wunschartikels am Empfang eine Bie-
ternummer geben. Dafür ist eine Registrierung für 
Abrechnungszwecke erforderlich.

SCHRIFTLICHE VORGEBOTE
Bis 23:59 Uhr am Auktionsvortag nehmen wir 
schriftliche Vorgebote an:

Gebotsformular im Auktionshaus

Sie füllen in unserem Auktionshaus ein Formular aus
und geben damit Ihr Gebot ab.

Sie nehmen sich Formulare mit und schicken uns 
diese ausgefüllt
-- per Fax an +49 (0) 711 / 72 23 03 22 oder
-- per E-Mail: info@eppli.com

Gebotsabgabe über das Internet

1.	 Gehen Sie auf WWW.EPPLI.COM.
2.	 Rufen Sie den gewünschten Artikel auf.
3.	 Geben Sie jetzt Ihr Höchstgebot ein und bieten 

Sie mit.

Voraussetzung ist, dass Sie sich auf unserer Website
als Kunde registrieren.

Ihr Vorteil: Wir bieten für Sie

Bei Abgabe eines schriftlichen Höchstgebots bieten
wir in Ihrem Auftrag bis zum genannten Betrag mit.
Sollten keine Konkurrenzbieter auftreten, können 
Sie Ihr Objekt also auch zu einem niedrigeren Zu-
schlag erhalten.

Beispiel: Der Startpreis liegt bei 200 €. Ihr schrift- 
liches Gebot lautet 300 €. Das höchste Gebot im Saal
beträgt 240 €. Wir überbieten für Sie mit 260 €. Das
ist auch der Endbetrag, den Sie zahlen.

ONLINE LIVE MITBIETEN
Alle unsere Auktionen werden live ins Internet 
übertragen und können von jedem Ort der Welt 
aus verfolgt werden. Um live mitbieten zu können, 
müssen Sie sich über unsere Website registrieren 
und anmelden. 

TELEFONISCH MITBIETEN
Ab einem Gebot von 200 Euro kann auch tele- 
fonisch mitgeboten werden.

BITTE BEACHTEN SIE!
Ein Zuschlag ist verbindlich und verpflichtet zur 
Abnahme des ersteigerten Objektes.
Spätere Reklamationen oder eine Rücknahme sind 
nicht möglich. Nutzen Sie deshalb die Gelegenheit 
der Vorbesichtigung, die jeweils eine Woche vor Be-
ginn der Auktion möglich ist. Die versteigerten Ge-
genstände stammen aus zweiter Hand und können 
mehr oder weniger starke Alters- und Gebrauchs- 
spuren aufweisen.

FREIVERKAUF
Objekte ohne Zuschlag kommen in den Nachver-
kauf, der sofort mit dem Ende der Auktion beginnt 
und acht Wochen dauert.

EPPLI AUKTIONSHAUS
Stuttgart-Mitte
Bärenstraße 6 – 8
Tel. 0711 - 997 008 200
Auktion an jedem 1. Samstag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI IM KÖNIGSBAU
Stuttgart-Mitte
Königstraße 28
Tel. 0711 - 997 008 300
Auktion an jedem 2. Samstag
im Monat ab 15 Uhr

EPPLI AUKTIONSHALLE
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 400
Auktion an jedem 4. Freitag
im Monat ab 11 Uhr

EPPLI MÜNZAUKTIONEN
Leinfelden-Echterdingen
Heilbronner Str. 9 – 13
Tel. 0711 - 997 008 440
Auktion an jedem 4. Samstag
im Monat ab 11 Uhr



Alle Artikel mit Fotos unter www.eppli.com

HIGHLIGHTS DIESER AUKTION

Lot / Artikelnummer: 32 / 1013679

LOUIS VUITTON Briefbeschwerer "MALLE COURRIER TRUNK 18683".
Rarität. Sehr seltenes VIP Geschenk, welches nie zum Verkauf stand. 
Dieser VIP-Briefbeschwerer ist eine ultrakleine Version eines Kurierkof-
fers mit goldf. Beschlägen und bis in das letzte Detail ausgearbeitet. 
Zwei Einleger anbei. Sehr guter Erhalt. 11,5x6,5x6,5cm.

Startpreis inkl. Aufgeld: 650 €

Lot / Artikelnummer: 71 / 1014461

PRADA Umhängetasche "RE-EDITION 2005".
Akt. NP.: 950 €. Akt. nicht mehr erhältlich, It-Bag aus schwarzem Textil 
mit silberfarbener Hardware. Eine Haupttasche mit kleiner Pochette, ein 
breiter Textilriemen und ein feiner Gliederkettenriemen. Tüte, Staubbeu-
tel und originale Rechnung anbei. Neuwertig. 22x7x18cm.

Startpreis inkl. Aufgeld: ohne Limit 

Lot / Artikelnummer: 44 / 1013656

HERMÈS Handtasche "KELLY BAG 25", Koll. 2008.
NP. : 6.400,-€. Swift Leder in Jaune Soleil, Hardware mit Palladiu-
mauflage, klassischer Laschenverschluss und ein Henkel. Zusätzliche 
Schulterriemen aus Textil in Gelb/Weiß und Box anbei. Sehr guter Erhalt. 
25x10x19cm.

Startpreis inkl. Aufgeld: 6.000 €

Lot / Artikelnummer: 56 / 1012399

CHANEL VINTAGE Twin-Set, Gr. 38.
Cardigan und Pullover. 100% Kaschmir in Eierschalenfarbe, Streifende-
kor in Dunkelblau und Rot. Dekorative, goldfarbene Knöpfe mit CC-De-
kor. Leichtes Pilling und leichte Altersspuren, sonst sehr guter Erhalt.

Startpreis inkl. Aufgeld: 460 €
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Kat.Nr. Postennr. Artikel-Bezeichnung Startpreis

1 1013299 HERMÈS Henkeltasche "KELLY 32 RETOURNEE", Koll.: 1991, NP.:
7.200,-€.
Swift Leder in Cognac mit vergoldeter Hardware, klassischem
Laschenverschluss, einem Henkel und einem separaten
Schulterriemen. Clochette mit Schlüssel und Schloss anbei. Abrieb
an den Kanten und Flecken vorhanden. 32x12x23cm.

HERMÈS purse "KELLY 32 RETOURNEE", coll.: 1991, retail price:
7.200€. Swift leather with gold plated metalhardware. Comes with
shoulder strap, Clochette with keys and lock. Abrasion on the edges.
32x12x23cm.

ohne Limit

2 1011467 LOUIS VUITTON Umhängetasche "POCHETTE MÉTIS", Koll. 2016.
NP.: 1.450,-€. Ausverkauft, nicht mehr erhältlich. Monogram Reverse
/ Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware. Ein Außenfach
mit Reißverschluss, Überschlag mit klassischem Klickverschluss,
drei Innenfächer. Längenverstellbarer Schulterriemen. Staubbeutel
anbei. Leichte Gebrauchsspuren vorhanden, sonst guter Erhalt.
25.0x19.0x7.0cm.

LOUIS VUITTON purse "POCHETTE MÉTIS", coll.: 2016, retail
price: 1.450€. Not available. Monogram Reverse and Monogram
Canvas mit gold colored hardware. Comes with adjustable shoulder
strap and dust bag. Minor signs of wear. 25x19x7 cm.

500,00 €

3 1011473 LOUIS VUITTON Pochette "SUNSET BOULEVARD", Koll. 2010.
Vernis Leder Serie in Bordeaux mit goldfarbener Hardware,
Überschlag mit Magnetverschluss, ein Reißverschlussfach sowie
sechs Kartenfächer. Staubbeutel anbei. Sehr guter
Erhaltungszustand. 24x3x11cm.

LOUIS VUITTON pochette "SUNSET BOULEVARD", coll.: 2010.
Vernis leather in bordeaux with gold colored hardware. Six
compartments for cards and one with zipper. Comes with dust bag.
Really good condition. 24x3x11 cm.

200,00 €

4 1011476 LOUIS VUITTON Schultertasche "DELIGHTFUL", Koll. 2010.
NP. ca.: 960,-€. Aktuell nicht mehr erhältlich. Monogram Canvas
Serie, Lederdetails mit schöner Patina, goldfarbene Hardware,
Hauptfach mit Karabinerverschluss, ein kleines Reißverschlussfach.
Patina, Abrieb an den Kanten und leichte Gebrauchsspuren
vorhanden. 35x13x29cm.

LOUIS VUITTON purse "DELIGHTFUL", coll.: 2010, retail price:
960€. Not available. Monogram Canvas with gold colored hardware.
Patina on the leather, abrasion on the edges and minor signs of
wear. 35x13x29 cm.

260,00 €
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5 1014024 PRADA Handtasche"GALLERIA", NP. ca.: 1.750,-€.
Saffiano Leder Serie in Schwarz mit dekorativem Logo in schwarzer
Hardware. Doppelhenkel, textiles Innenleben, zwei kleine
Innenfächer. Pochette, SB und Schulterriemen anbei. Schöner
Erhalt, leichter Abrieb an den Kanten und Tragespuren vorhanden.
6x14x20cm.

PRADA purse "GALLERIA", retail price: 1.750€. Saffiano leather,
lining made of textil with two compartments. Comes with pochette,
dust bag and shoulder strap. Good condition except for abrasion on
the edges. 6x14x20 cm.

400,00 €

6 1014300 VALENTINO Umhängetasche "ROCKSTUD", Akt. NP.: 920,-€.
Softes Leder in Schwarz mit goldfarbener Hardware und klassischem
Nietendekor, Hauptfach mit umlaufendem Reißverschluss,
längenverstellbarer Schulterriemen. Staubbeutel anbei. Sehr guter
Erhalt. LxBxH 19x7x14cm.

VALENTINO purse "ROCKSTUD", retail price: 920€. Black leather
with gold colored hardware and rivets around the edges. Comes with
adjustable shoulder strap and dust bag. Really good condition.
19x7x14 cm.

380,00 €

7 1011291 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC", Koll.: 2006, NP.:
390,-€.
"PERFORATIONS SERIES" Monogram Canvas mit
Rindsleder-Details und neon-orangenen Details, goldfarbene
Hardware und Reißverschluss. Innenraum in Neon-Orange mit einem
Fach. Patina und Gebrauchsspuren vorhanden. 22 x 14 x 4cm.

LOUIS VUITTON pochette "POCHETTE ACC", coll.: 2006, retail
price: 390€. "PERFORATIONS SERIES", Monogram Canvas with
neon orange leather details. Patina and signs of wear. 22x14x4 cm.

130,00 €

8 1011193 LOUIS VUITTON Henkeltasche "LIMITED EDITION SPEEDY 30
GOLDEN ARROW".
Koll.: 2012, NP.: 2.900,-€.Monogram Canvas Serie mit schwarzen
Leder-Details, goldfarbener Hardware, dekorativer Schließe am
Überschlag, Doppelhenkeln und Doppelreißverschluss. Innenraum
aus Textil mit einem Fach. Clochette mit Schlüssel und Schloß sowie
Staubbeutel anbei. 30 x 23 x 19 cm.

LOUIS VUITTON purse "LIMITED EDITION SPEEDY 30 GOLDEN
ARROW", coll.: 2012, retail price: 2.900€. Monogram Canvas with
black leather details and gold colored hardware. Comes with
Clochette with key, lock and dust bag. 30x23x19 cm.

650,00 €
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9 1012296 LOUIS VUITTON Reisetasche "GRIMAUD", Koll. 2011.
NP. ca.: 2.000,-€. Nicht mehr erhältlich. Damier Graphite Serie mit
schwarzen Leder-Details, Doppelhenkel, silberfarbene Hardware,
Reißverschluss und Riemen zur Weitenregulierung und als
zusätzlicher Verschluss. Innenraum aus schwarzem Textil mit einem
Fach. 45 x 33 x 24,5 cm. Schloss und Schlüssel anbei.
Gebrauchsspuren dezent vorhanden.

LOUIS VUITTON weekender "GRIMAUD", coll.: 2011, retail price:
2.000€. Not available. Damier Graphite with black leather details and
silver colored hardware. Comes with key and lock. Minor signs of
wear. 45x33x24,5 cm.

1.200,00 €

10 1014201 LOUIS VUITTON Portemonnaie "SARAH", akt. NP.: 475,-€.
Koll. 2011. Monogram Canvas Serie, breiter Überschlag mit
Druckknopfverschluss, goldf. Hardware, drei Schein-/ ein Münz-/ &
zehn Kartenfächer. Box und SB anbei, 3x19x10,5cm. Starke
Tragespuren vorhanden, dennoch schöner Erhalt.

LOUIS VUITTON wallet "SARAH", coll.: 2011, retail price: 475€.
Monogram Canvas with three big compartments, one for change and
ten for cards. Comes with box and dust bag. Strong signs of wear.

ohne Limit

11 1014206 LOUIS VUITTON Manschettenknöpfe.
NP. ca.: 340,-€. 925 Silber, Damiermuster in Blautönen. Etui anbei.
Sehr guter Erhalt, leichte Kratzer auf der Hardware.

LOUIS VUITTON cufflinks, retail price: 340€. 925 silver with blue
damier design. Comes with case. Good condition except for minor
scratches.

130,00 €

12 1011249 LOUIS VUITTON Trolley "PEGASE 50", Koll.: 2001 , NP.: ca.
2.400,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, goldfarbener
Hardware, Außenfach auf der Front, umlaufender Reißverschluss.
Innenraum mit braunem Textil, zwei Reißverschlussfächer. Abriebe
und Gebrauchsspuren vorhanden, Nikotin-Geruch, Initialien an
Adressanhänger. 50 x 17 x 35cm.

LOUIS VUITTON luggage "PEGASE 50", coll.: 2001 ;retail price:
2.400€. Monogram Canvas with compartment on the front and two on
the inside. Abrasion and signs of wear, nicotine smell and initials.
50x17x35 cm.

380,00 €

13 1014211 LOUIS VUITTON Kartenspiel.
Damier Graphite Serie, original verpackt in Folie. Etui anbei.
Neuwertig.

LOUIS VUITTON deck of cards. Damier Graphite design, originally
packed. Comes with case. As new.

ohne Limit
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14 1013519 LOUIS VUITTON Handtasche, "SPEEDY 25", Koll. 2011.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details, NP.: 825 €,
Doppelhenkel, Reißverschluss und goldfarbene Hardware,
Textilinnenfutter, Staubbeutel, Schloss und Schlüssel anbei, Maße.:
B26xL16xH21cm, leichte Patina, guter Erhalt.

LOUIS VUITTON purse "SPEEDY 25", coll.: 2011, retail price: 825€.
Monogram Canvas. Comes with dust bag, lock and key. Good
condition. 26x16x21 cm.

260,00 €

15 1013259 LOUIS VUITTON Pochette "POCHETTE ACC", Koll.: 2010, NP.:
400,-€.
Aktuell nicht verfügbar. Mongram Canvas Serie mit goldfarbener
Hardware und Rindsleder-Details, Reißverschluss, Trageriemen.
Sehr guter Zustand. 13.5 x 4 cm.

LOUIS VUITTON pochette "POCHETTE ACC", coll.: 2010, retail
price: 400€. Not availble. Monogram Canvas. Good condition. 13,5x4
cm.

240,00 €

16 1013296 HERMÈS Henkeltasche, Koll.: 2000.
Material-Mix aus Boxcalf und Clemence-Leder, Doppelhenkel,
Überschlag. Innenraum mit zwei Fächern, eines mit Reißverschluss.
Sehr guter Zustand. 21 x 25 x 10 cm.

HERMÈS purse, coll.: 2000. Boxcalf and Clemence leather, inside
with two compartments, one with zipper. Good condition. 21x25x10
cm.

400,00 €

17 1013206 LOUIS VUITTON Schultertasche "AUBAGNE", Koll.: 2005, NP.: ca.
900,-€.
Damier Ebene Canvas Serie mit goldfarbener Hardware, ein
Schulterriemen, zwei Außenfächer auf der Front, eines mit
Überschlag, Reißverschluss. Innenraum aus rotem Alcantara, drei
Abteile eines mit Reißverschluss. Neuwertig. 31,5 x 18 x 7,5 cm.

LOUIS VUITTON purse "AUBAGNE", coll.: 2005, retail price: 900€.
Damier Ebene Canvas with gold colored hardware, two
compartments on the front. Lined with red Alcantara. As new.
31,5x18x7,5 cm.

240,00 €
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18 1013678 LOUIS VUITTON Shopper "AVIATOR MARINE", NP. ca.: 1.900,-€.
Kollektion Frühling 2010, limitierte Serie. Textil in Bordeaux mit
silberfarbenem Monogram. Details und Doppelhenkel aus Leder in
Bordeaux/Braun, goldfarbene Hardware, Hauptfach mit
Reißverschluss und wattiertem Innenfutter in Orange, ein kleines
Innenfach. Schöner Erhaltungszustand. 36x26x34cm.

LOUIS VUITTON shopper "AVIATOR MARINE", retail price 1,900 €.
Coll.: 2010. Limited Edition, good condition. 36 x 26 x 34 cm.

650,00 €

19 1013133 CHANEL VINTAGE Umhängetasche "SINGLE FLAP BAG", Mitte
1980er Jahre.
Feines in Rauten gestepptes Leder in Braun, schwarze Nähte,
Überschlag mit Steckverschluss und CC-Dekor. Feiner
Gliederkettenriemen mit Leder durchflochten. Ein kleines Innenfach
mit Reißverschluss. Sehr schöner Erhalt, 5x23,5x15,5cm, Innenleben
mit altersbedingten Gebrauchsspuren.

CHANEL VINTAGE purse "SINGLE FLAP BAG", coll.: mid 80s.
Brown leather with black stitching and gold toned hardware. Lining
has signs of wear. 5x23,5x15,5 cm.

260,00 €

20 1011444 LOUIS VUITTON Gürtel, Länge: 110cm. NP. ca.: 270,-€.
Koll. 2008. Damier Canvas Serie mit sieben Gürtellöchern und
goldfarbener Dornschließe. Leichte Tragespuren vorhanden.

LOUIS VUITTON belt, l.: 100cm, coll.: 2008, retail price: 270€.
Damier Ebene Canvas with gold colored buckle and seven holes.
Minor signs of wear.

130,00 €

21 1011445 LOUIS VUITTON Kosmetiktasche "KING SIZE KULTURTASCHE",
Koll. 2014.
Akt. NP.: 570,-€. Damier Canvas Serie mit auswaschbarem
Innenfutter, doppeltem Reißverschluss und Gelenklasche. Starke
Gebrauchsspuren im Innenleben vorhanden. 27x16x15cm.

LOUIS VUITTON cosmetic pouch "KING SIZE", coll.: 2014, retail
price: 570€. Damier Ebene Canvas with cleanable lining. Strong
signs of wear. 27x16x15 cm.

150,00 €

22 1011446 MCM Bauchtasche "BELT BAG MEDIUM", NP.: 475,-€.
Heritage Serie auf cognacfarbenem Grund und goldfarbener
Hardware, textiler und längenverstellbarer Riemen, zwei Innenfächer
mit Reißverschluss. Innenfutter mit leichten Gebrauchsspuren.
Staubbeutel und orig. Rechnung anbei. 30x18cm.

MCM bum bag "BELT BAG MEDIUM", retail price: 475€. Visetos with
gold colored hardware and adjustable strap. Lining with minor signs
of wear. Comes with dust bag and invoice. 30x18 cm.

120,00 €
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23 1011466 HERMÈS Armreif "CLIC H", akt. NP.: 545,-€.
Goldfarbene Hardware mit weißem Email-Einsatz. Orig. Rechnung
anbei. Kratzer vorhanden. Durchmesser: 5,9x4,9cm, Breite: 1,2cm.

HERMÈS bracelet "CLIC H", retail price: 545€. Narrow bracelet in
enamel with gold plated hardware. Comes with invoice. Scratches.
5,9x4,9x1,2 cm.

100,00 €

24 1011491 LOUIS VUITTON VINTAGE Rucksack "SAC A DOS", Koll.: 2001,
NP.: 1.900,-€.
Monogram Canvas Serie mit Rindsleder-Details und goldfarbener
Hardware, umlaufender Doppelreißverschluss, Außenfach auf der
Front, schräg verlaufender Trageriemen, zur Tasche
umfunktionierbar. Inneraum mit drei Fächern und zwei Vorrichtungen
für Stifte. Starke Patina und Gebrauchsspuren vorhanden. 27 x 33 x
13 cm.

. LOUIS VUITTON back pack " SAC A DOS", coll.: 2001, retail price:
1.900€. Monogram Canvas with department on the front and three
inside. Strong Patina and signs of wear. 27x33x13 cm.

480,00 €

25 1012282 LOUIS VUITTON Schloss "DE VOYAGE TSA PADLOCK LOCK".
Travel Sentry® Approved (Schloss kann von Sicherheitsbeamten am
Flughafen geöffnet werden ohne das Schloss zu beschädigen).
Silberfarbenes Schloss mit zwei Schlüsseln. Leichte
Gebrauchsspuren.

LOUIS VUITTON lock "DE VOYGAE TSA PADLOCK LOCK". Travel
sentry approved. Silver colored with two keys. Minor signs of wear.

ohne Limit

26 1012287 LOUIS VUITTON Taschenanhänger "METAL LUGGAGE TAG KEY
HOLDER SILVER", Koll. 2014.
Limitierte Edition. Metallanhänger in Silberfarben mit Lederriemen.
Staubbeutel anbei. Gebrauchsspuen vorhanden.

LOUIS VUITTON bag charm "METAL LUGGAGE TAG KEY
HOLDER SILVER", coll.: 2014. Limited edition. Comes with dust bag.
Signs of wear.

120,00 €

27 1013125 LOUIS VUITTON Foulard "ETOLE DAMIER".
NP. ca.: 400,-€. Damier Serie in Schwarz. 70% Kaschmir & 30&
Seide. Fransenabschluss. Staubbeutel anbei. Tragespuren
vorhanden (Pilling). 180x100cm.

LOUIS VUITTON scraf "ETOILE DAMIER", retail price: 400€. Damier
in black. 70% cashmere and 30% silk. Comes with dust bag. Signs of
wear. 180x100 cm.

120,00 €
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28 1013257 CHANEL VINTAGE Factice, "No.19".
Dummy. Korpus aus Glas mit Wasser gefüllt. Front mit "PARFUM No
19 CHANEL PARIS"-Aufkleber. Leichte Altersspuren vorhanden.
Höhe mit Deckel: 15cm, Breite: 9,5cm.

CHANEL VINTAGE factice "NO 19". Dummy. Signs of age. 15x9,5
cm.

ohne Limit

29 1013258 BOUCHERON PARIS VINTAGE Factice.
Dummy. Gehäuse aus Glas und Kunststoff, goldfarbene Details und
blaue Spitze in Form eines Ringes. Box anbei. Sehr guter Erhalt.

BOUCHERON PARIS VINTAGE factice. Dummy. Comes with box.
Good condition.

ohne Limit

30 1013260 LALIQUE VINTAGE Factice "EQUUS".
Korpus aus Glas mit Rillendekor und Wasserfüllung, Umrandung in
Goldfarben, großer Glasaufsatz in Pferdeform. Umkarton anbei. Sehr
guter Erhalt.

LALIQUE VINTAGE factice "EQUUS". Comes with box. Good
condition.

ohne Limit

31 1013273 VINTAGE Parfumset.
Set bestehend aus kleinen Parfums von JIL SANDER, JEAN
PATOU, GIVENCHY und HERMÈS. Leichte Altersspuren. Schöner
Erhalt.

VINTAGE perfum selection. JIL SANDER, JEAN PATOU,
GIVENCHY and HERMÈS. Minor signs of age.

ohne Limit

32 1013679 LOUIS VUITTON Briefbeschwerer "MALLE COURRIER TRUNK
18683".
Rarität. Sehr seltenes VIP Geschenk, welches nie zum Verkauf
stand. Dieser VIP-Briefbeschwerer ist eine ultrakleine Version eines
Kurierkoffers mit goldf. Beschlägen und bis in das letzte Detail
ausgearbeitet. Zwei Einleger anbei. Sehr guter Erhalt.
11,5x6,5x6,5cm.

LOUIS VUITTON paper weight "MALLE COURRIER TRUNK 18683".
Rarity. VIP present, never produced for sale. Good condition.
11,5x6,5x6,5 cm.

650,00 €

33 1014102 TIFFANY & CO Armkette, Länge: 20cm.
925 Sterlingsilber. Feine Gliederkette NP.: 260,-€ & Anhänger in
Geschenkform NP.: 280,-€. Box und SB anbei. Leichte Tragespuren
vorhanden.

TIFFANY & CO bracelet, l.: 20cm. 925 Sterlingsilver. Chain retail
price: 260€ and present pendant retail price: 280€. Comes with box
and dust bag. Minor signs of wear.

120,00 €
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34 1014104 LOUIS VUITTON Seidencarré "TRUNKS CARRÉ", NP.: 360,-€.
100% Seide. Brauner Grund mit Logo-Design und labeltypischen
Gepäckstücken. Handrollierter Saum. 90 x 90cm. Sehr gut erhalten.

LOUIS VUITTON silk scraf "TRUNKS CARRÉ", retail price: 360€.
100% silk. Hand-rolled edges. 90 x 90 cm. Really good condition.

120,00 €

35 1014105 LOUIS VUITTON Foulard "ILLUSION", Koll. 2015.
NP. ca.: 500,-€. 60% Seide, 40% Wolle in Tricolor, V-Motiv,
Fransenabschluss. Leichte Tragespuren, Ziehfänden vorhanden. LxB
140x140cm.

LOUIS VUITTON scraf "ILLUSION", coll.: 2015, retail price: 500€.
60% silk and 40% wool. Minor signs of wear and pulled threads.
140x140 cm.

ohne Limit

36 1014107 HERMÈS Seidencarré "BRIDES DE GALA",
By Hugo Grygkar, Entwurf erstmals 1957 erschienen. 100% Seide.
Akt. NP.: 295,-€. Reitsport-Zubehör in Rot/Grün auf blauem Grund.
Handrollierter Saum. Box anbei. Guter Erhalt. 90x90cm.

HERMÈS silk scraf "BRIDES DE GALA", by Hugo Grykar, first issued
1957. 100% silk. Retail price: 370€. Handrolled edges. Comes with
box. Good codition.

120,00 €

37 1013421 HERMÈS Seidencarré "COSMOS".
By Philippe Ledoux. Entwurf erstmals 1966 erschienen. Akt.NP.:
370,-€.100% Seide.Tannengrüner Grund mit schönem Farbverlauf,
Messgerät umgeben von floralem Barockornamenten, in den Ecken
Götterdarstellungen auf Streitwagen, abgesetzter Rand.
Handrollierter Saum. 90cm x 90cm. Sehr guter Erhalt.

HERMÈS silk scarf "COSMOS", by Phillipe Ledoux, first issued 1966.
Retail price: 370€. Handrolled edges. 90x90 cm. Good condition.

190,00 €

38 1012779 S.T. DUPONT Feuerzeug "PHARAOH", Koll.: 2004, NP.: 1.250,-€.
Ähnelt ausgegrabenen Artefakten aus dem Grab von König Tut.
Hommage an die große Nilzivilisation, die Legenden und die Götter.
Die ägyptischen Codes des Gottes Horus, symbolisiert durch einen
gekrönten Falken, die Isis und Nephtys um den heiligen Skarabäus
getreu wiedergeben . Jedes Stück ist mit Guillochenmuster auf
vergoldeten Oberflächen gefertigt und mit rotem, schwarzem und
blauem chinesischem Lack sowie einem grünlich-blauen Malachit
versehen. Die Schnitzereien auf den Gesichtern und Gesimsen der
Feuerzeuge zeigen Bildzeichen mit Hieroglyphenbildern, die einen
ägyptischen Schöpfungsmythos symbolisieren. Garantiekarte anbei.
Funktionsfähig, Gebrauchsspuren vorhanden.

S.T.DUPONT lighter "PHARAOH", coll.: 2004, retail price: 1.250€.
Comes with garantie card and functioning. Signs of wear.

500,00 €
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39 1012765 MONT BLANC Füller "BOHEME", NP.: ca. 590,-€.
Schwarzes Edelharz mit Dreh-Mechanismus und synthetischem
Stein auf vergoldetem Clip, Logo-Intarsie, 585 GG/WG Feder M. Box
und Booklet anbei. Sehr guter Zustand.

MONT BLANC pen "BOHEME", retail price: 590€. 585 GG/WG.
Comes with booklet and box. Really good condition.

130,00 €

40 1013506 SEKRÈ Handtasche "AVIATOR No. 1", NP.: 3.150,-€.
Limitiert auf 25 Stück (1/25), erschienen November 2019.
Ausverkauft. Diese Handtasche enthält ein Originalteil (4x3cm) eines
handgeschriebenen Briefes von CHARLES LINDBERGH
(1902-1974) an einen Freund. Datiert: Nov. 16, ´68. Im Mai 1927
gelang dem jungen Piloten, als erstem Menschen ein
Nonstop-Soloflug über den Atlantik von New York nach Paris;
dadurch wurde er zum Nationalhelden. Lindbergh wurde die Medal of
Honor, die höchste militärische Tapferkeitsauszeichung der USA,
verliehen. Die Tasche ist neuwertig mit Karton, Staubbeutel,
Handschuhen sowie aller Unterlagen. 36x12x26cm.

SEKRÉ purse "AVIATOR NO 1", retail price: 3.150€. Limited to 25
(1/25), coll.: 11/2019. Sold out. Bag contains original part of a
handwritten letter from Charles Lindbergh to his freind Nov. 16th
1968. Comes with box, gloves dustbag and all documents. 36x12x26
cm.

4.700,00 €

41 1012962 HERMÈS Henkeltasche "KELLY BAG SELLIER 28 OSTRICH", Koll.:
1986.
NP ca.: 17.000,-€. Straußenleder in Schwarz, Hardware in
Goldfarben. Klassischer Laschenverschluss, ein Henkel,
Metallfüßchen, drei kleine Innenfächer. Ledergutachten, Schlüssel in
Clochette und Schloß anbei. Altersbedingte Gebrauchsspuren
vorhanden. LxBxH 32x12x24cm.

HERMÈS purse "KELLY BAG SELLIER 28 OSTRICH", coll.: 1986,
retail price: 17.000€. Black ostrich leather with gold plated hardware.
Comes with report, keys in Clochette and lock. Signs of age.
32x12x24 cm.

10.000,00 €

42 993615 HERMÈS Brieftasche "KELLY", Koll.: 2011, NP.: 10.900,-€.
Missisipi Alligator Leder in Rotbraun mit goldfarbener Hardware,
Laschenverschluss auf der Front mit Überschlag. Innenraum mit vier
Fächern, einem Reißverschlussfach und zwölf Kartenfächern,
3x20x11,5cm. Sehr guter Erhalt.

HERMÈS wallet "KELLY", coll.: 2011, retail price: 10.900€. Missisipi
alligator with gold plated hardware. Inside with four compartments,
one with zipper and twelve for cards. Good condition. 3x20x11,5cm.

5.500,00 €
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43 1013655 HERMÈS Handtasche "BIRKIN BAG 35", Koll. 2013.
Akt. NP.: 8.600,-€. Togo-Leder in Bleu Lin, Hardware in
Goldfarben,Trapezform mit Doppelhenkel, Überschlag mit doppelter
Riemen-Verschluss, Clochete mit Schlüssel und Schloß vorhanden
sowie Staubbeutel anbei. Sehr schöner Erhalt, leichter Abrieb an den
Kanten vorhanden. 35x18x25cm.

HERMÈS purse "BIRKIN BAG 35", coll.: 2013, retail price: 8.600€.
Togo leather in bleu lin with gold plated hardware. Comes with
Clochette, key, lock and dust bag. Good condition except for minor
abrasion on the edges. 35x18x25 cm.

6.000,00 €

44 1013656 HERMÈS Handtasche "KELLY BAG 25", Koll. 2008.
NP. : 6.400,-€. Swift Leder in Jaune Soleil, Hardware mit
Palladiumauflage, klassischer Laschenverschluss und ein Henkel.
Zusätzliche Schulterriemen aus Textil in Gelb/Weiß und Box anbei.
Sehr guter Erhalt. 25x10x19cm.

HERMÈS purse "KELLY BAG 25", coll.: 2008, retail price: 6.400€.
Swift leather in Jaune Solein, with palladium plated hardware. Inside
made of rosa leather. Comes with shoulder strap and box. Really
good condition. 25x10x19 cm.

6.000,00 €

45 1013956 LOUIS VUITTON Pochette "LEXINGTON FLEURS POCHETTE",
Koll.: 2002.
Vernis Leder Serie in Orange mit Blüten-Appliaktion, silberfarbene
Hardware und Reißverschluss. Innenraum aus rosafarbenem Leder.
Staubbeutel anbei. Außen guter Erhalt bis auf Kanten und leichte
Verfärbungen, innen Klebereste vorhanden. 20 x 11,5 x 3cm.

LOUIS VUITTON pochette "LEXINGTON FLEURS POCHETTE",
coll.: 2002. Vernis leather with flower details and silver colored
hardware. Comes with dustbag. Signs of wear. 20x11,5x3 cm.

190,00 €

46 1014204 LOUIS VUITTON Brieftasche "PORTE VALEURS ORGANIZER".
Koll. 2005. Taiga Leder Serie in Schwarz, vier diverse Fächer und
sechs Kartenfächer. Box und SB anbei. Sehr guter Erhalt, Kratzer am
Leder. 9,5x18cm.

LOUIS VUITTON portemonnaie "PORTE VALEURS ORGANIZER",
coll.: 2005. Taiga leather with four compartments and six for cards.
Comes with box and dust bag. Minor signs of wear and scratches.
9,5x18 cm.

ohne Limit
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47 1014284 LOUIS VUITTON Schlüsselanhänger "CHARM MOSAIQUE", Koll.
2011.
NP.ca.: 300,-€.Goldfarbene Hardware mit zwei Blütenanhängern im
Mosaik-Design. Karabinerverschluss. Sehr guter Erhalt.

LOUIS VUITTON bag charm "CHARM MOSAIQUE", coll.: 2011,
retail price: 300€. Gold colored hardware with flower design. Good
condition.

100,00 €

48 1014295 LOUIS VUITTON Handtasche "GRIET", Koll. 2008.
NP. ca.: 1.900,-€. Damier Ebene Serie mit goldfarbener Hardware.
Details, Lasche und Doppelhenkel aus dunkelbraunem Lackleder.
Innenleben in Rot, fünf Innenfächer, Lasche mit Steckverschluss,
Metallfüßchen. Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt, wenig
Gebrauchsspuren. 42x14,5x26cm.

LOUIS VUITTON purse "GRIET", coll.: 2008, retail price: 1.900€.
Damier Ebene with gold colored hadrware an red Alcantara lining.
Comes with dust bag. Good condition, minor signs of wear. 42x14x26
cm.

650,00 €

49 1014297 CHANEL Portemonnaie, Koll. 2014/2015.
AKt. NP.: 990,-€.Softes Kalbsleder in Schwarz mit Rautensteppung
und silberfarbener Hardware. Überschlag mit CC-Dekor und
Druckknopfverschluss. Diverse Innenfächer. Leichte
Gebrauchsspuren, sehr schöner Erhalt. 20x11cm.

CHANEL wallet, coll.: 2014/2015, retail price: 990€. Calf leather in
black with silver colored hardware. Minor signs of wear. 20x11cm.

260,00 €

50 1014299 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY", Koll. 2010.
Lack Vernis Serie in Rot, goldfarbene Hardware, umlaufender
Reißverschluss, diverse Innenfächer. Leichte Gebrauchsspuren und
Abrieb an den Kanten. 20x10cm.

LOUIS VUITTON wallet "ZIPPY", coll.: 2010. Vernis leather in red
with gold colored hardware. Minor signs of wear and abrasion on the
edges. 20x10 cm.

120,00 €
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51 1014227 COLLECTION YVES SAINT LAURENT ET PIERRE BERGÉ.
Vom 23. bis 25. Februar 2009 versteigerte Pierre Bergé die
Sammlung, die er und sein verstorbener Begleiter Yves Saint Laurent
im Laufe von vierzig Jahren zusammengetragen hatten. Die gesamte
Privatsammlung wurde für einen Rekordwert von 375,3 Millionen
Euro versteigert. Sie bieten hier auf eine extrem seltenen und original
verpackte Sammlung der Kataloge. Der Karton ist ungeöffnet und
befindet sich somit in einem neuwertigem Zustand.

COLLECTION YVES SAINT LAURENT AND PIERRE BERGÉ.
Catalogues of the auction from CHRISTIES at the Grad Palais in
Paris 23th till 25th of febuary 2009. Unopened box.

500,00 €

52 1014229 VALENTINO Umhängetasche "ROCKSTUD SPIKE MEDIUM".
Akt. NP.: 1.990,-€. Feines Nappaleder in Schwarz mit grober
Narbung, Nieten mit ruthenium Beschichtung, feine Gliederkette und
ein Henkel. Überschlag mit dekorativen Drehverschluss, Hauptfach
mit zwei kleinen Innenfächern. Staubbeutel anbei. Sehr guter Erhalt.
23x6x16cm.

VALENTINO purse "ROCKSTUD SPIKE MEDIUM" , retail price:
1.990€. Black leather with rivets. Comes with dust bag. Good
condition. 23x6x16 cm.

650,00 €

53 1013217 HERMÈS Handtasche "BIRKIN BAG 35", Koll.: 2004, akt. NP.:
8.600,-€.
Togo-Leder in Cognac, Hardware in Goldfarben. Trapezform mit
Doppelhenkel, Überschlag mit doppelter Riemen-Verschluss,
Clochette mit Schlüssel und Schloß vorhanden. Staubbeutel anbei.
Dezente Tragespuren an den Henkeln und Abrieb an Kanten
vorhanden. 35x18x25cm.

HERMÈS purse "BIRKIN BAG 35", coll.: 2004, retail price: 8.600€.
Togo leather with gold plated hardware. Comes with Clochette with
keys, lock and and Dust bag. Minor signs of wear. 35x18x25 cm.

7.000,00 €

54 1011049 LOUIS VUITTON Henkeltasche "LIMITED EDITION - DORA", Koll.:
2015, NP.: ca. 3.500,-€.
Monogram Infrarouge Canvas Serie mit schwarzen Glattleder-Details,
Doppelhenkeln und silberfarbener Hardware sowie einem
umlaufendem Doppelreißverschluss. Innenraum aus grünem Textil
mit zwei Fächern. Adress-Anhänger, Staubbeutel und abnehmbarer
Schulterriemen anbei. Sehr guter Zustand. 32 x 23 x 13 cm.

LOUIS VUITTON purse "LIMITED EDITION - DORA", coll.: 2015,
retail price: 3.500€. Monogram Infrarouge Canvas with black leather
details.Green lining. Comes with address tag, dust bag and shoulder
strap. Really good condition. 32x23x13 cm.

1.200,00 €
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55 1011741 LOUIS VUITTON Humidor "CIGAR CASE", Koll. 2000.
NP. ca.: 4.000,-€. Reise Zigarrenhülle aus Mahagonyholz,
dekorativem Logomuster auf dem Deckel, dezentem
Druckverschluss und beschichtetem Boden. Innenleben aus feinem
Holz mit klassischen Humidor-Details und goldfarbener Logoplakette.
Kratzer auf der Beschichtung, sonst sehr guter Erhaltungszustand.
28,5x6x15,5cm.

LOUIS VUITTON Humidor "CIGAR CASE", coll.: 2000, retail price:
4.000€. Mahagony. Except the scratches really good condition.
28,5x6x15,5 cm.

280,00 €

56 1012399 CHANEL VINTAGE Twin-Set, Gr. 38.
Cardigan und Pullover. 100% Kaschmir in Eierschalenfarbe,
Streifendekor in Dunkelblau und Rot. Dekorative, goldfarbene Knöpfe
mit CC-Dekor. Leichtes Pilling und leichte Altersspuren, sonst sehr
guter Erhalt.

CHANEL VINTAGE twin-set, size: 38. Cardigan and pullover, 100%
cashmere, gold colored buttons with CC detail. Slight pilling and
signs of age.

460,00 €

57 1014220 HERMÈS x FORMULA ONE PADDOCK CLUB.
Exklusiv von Hermès angefertigte Stoffservietten für den Paddock
Club der Formel 1. Der Paddock Club ist der exklusivste Club der
Formel 1 und befindet sich über den Boxenstops der jeweiligen
Rennställe. Dieses Set besteht aus 6x Stoffservietten für Ferrari und
3x Stoffservietten für Sauber Petronas. Ca. 20 Jahre alt, leichte
Gebrauchsspuren vorhanden. Je 48x48cm.

HERMÈS FORMULA ONE PADDOCK CLUB. Napkins made
especially for the Paddock Club of the Formula 1. 6x napkins from
Ferrai and 3x napkins from Sauber Petronas. 20 years old and with
minor signs of wear. 48x48 cm.

ohne Limit

58 1014221 HERMÈS x FORMULA ONE PADDOCK CLUB.
Exklusiv von Hermès angefertigte Stoffservietten für den Paddock
Club der Formel 1. Der Paddock Club ist der exklusivste Club der
Formel 1 und befindet sich über den Boxenstops der jeweiligen
Rennställe. Dieses Set besteht aus 1x Tischdecke für Mercedes (ca.
176x176cm) und 2x Stoffservietten für Mercedes (ca. 38x48cm). Ca.
20 Jahre alt, leichte Gebrauchsspuren vorhanden.

HERMÈS FORMULA ONE PADDOCK CLUB. Napkins made
especially for the Paddock Club of the Formula 1. 1x table cloth from
Mercedes (176x176 cm) and 2x napkins from Mercedes. 20 years old
and with minor signs of wear. 48x48 cm.

200,00 €
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59 1014274 LOUIS VUITTON Etui "ROUND GROOM COIN PURSE", Koll. 2006.
Limited Edition. Portemonnaie der Monogram Canvas Serie. Die
Groom Serie wurde 2006 in limitierter Auflage hergestellt. Diese Linie
wurde von der Werbung aus dem Jahr 1921 inspiriert und als
Hommage an die Kunstgeschichte von Louis Vuitton im Bereich
Gepäck und Reisen kreiert. Die Figur des Gepäckträgers symbolisiert
die Welt der Luxushotels. Innenleben in Orange, Streifen in
orange/Weiß, goldfarbene Hardware, 1,5x9,5x10cm. Starke
Gebrauchsspuren vorhanden. Box und Staubbeutel anbei.

LOUIS VUITTON case "ROUND GROOM COIN PURSE", coll.: 2006.
Limited edition. Monogram Canvas. 1,5x9,5x10 cm.

ohne Limit

60 1014277 CHANEL Etui, Koll. 2003/2004.
Caviarleder in Beige, Front mit Logosteppung, Clip zur Halterung auf
der Rückseite. Leichte Gebrauchsspuren. 6x15cm.

CHANEL case, coll.: 2003/04. Caviar leather with clip. Minor signs of
wear. 6x15cm.

ohne Limit

61 1014302 LOUIS VUITTON Münzetui "HEART COIN CASE", Koll. 2010.
Stephen Sprouse / Limited Edition. Herzform aus Lackleder mit
dunkelblauem Grund und Leomuster, umlaufender Reißverschluss,
goldf. Hardware, 2x10,5x10cm. Kleiner Herzanhänger anbei. Sehr
guter Erhalt.

LOUIS VUITTON coin case "HEART COIN CASE", coll.: 2010.
Stephen Sprouse limited edition made of pleated leather with gold
colored hardware. Good condition. 2x10,5x10 cm.

ohne Limit

62 1014218 JAMES BOND VINTAGE Kinoplakat, aus dem Jahr 1965.
Rarität und Seltenheit in dieser Größe und Zustand. James Bond 007
- Feuerball (Opération Tonnerre). 119x158cm. Originales Vintage
Filmplakat mit Sean Connery. Der explosivste aller James
Bond-Filme. Aufschriften auf Französisch. Leichte Altersspuren
vorhanden, sehr schöner Erhaltungszustand.

JAMES BOND VINTAGE cinema advertisment, coll.: 1965. James
Bond 007- fireball. 119x158 cm. Signs of usage.

150,00 €

63 1014191 YVES SAINT LAURENT Modezeichnung aus dem 80er Jahren.
55x34,5cm. Originale Zeichnung/Skizze vom Modedesigner Yves
Saint Laurent aus den 80er Jahren. Mantelkleid in Schwarz mit
originaler Unterschrift. Ein großer Wasserfleck. Herkunft: Aus dem
Freundeskreis des Jean Heyser, Redakteur des "Le Figaro" und der
Miss Doris, Paris.

YVES SAINT LAURENT fashion scatches, coll.: 80s. 55x34,5 cm.
Signed with one stain.

300,00 €
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64 1011230 LOUIS VUITTON Portemonnaie "ZIPPY COMPACT", Koll.: 2003,
NP.: 400,-€.
Monogram Canvas Serie mit goldfarbener Hardware,
Klappverschluss am Münzfach, Druckknopfverschluss an
Verschluss-Lasche, vier Kartenfächer, drei Fächer, 2,5x9,5x13,5cm.
Gut erhalten.

LOUIS VUITTON wallet "ZIPPY COMPACT", coll.: 2003, retail price:
400€. Monogram Canvas with gold colored hardware. Good
condition. 2,5,9,5,13,5 cm.

ohne Limit

65 1011298 CARTIER VINTAGE Aviator-Modelle "SANTOS SERIE".
Zwei vergoldete Modelle mit bicolor, Schrauben-Detail auf dem
Nasenrücken. Ein Modell mit minimalen, das andere mit sehr starken
Gebrauchsspuren .

CARTIER VINTAGE aviator glasses "SANTOS", gold coated. One
with minor signs of wear the other one with strong ones.

ohne Limit

66 1011437 LOUIS VUITTON Armkette "ESSENTIAL V PERLE", NP.: 325,-€.
Goldfarbenes Gliederketten-Modell mit "V"-Anhänger, perlenbesetzt.
Dezente Tragespuren vorhanden.

LOUIS VUITTON bracelet "ESSENTIAL V PERLE", retail price: 325€.
Gold colored. Minor signs of wear.

ohne Limit

67 1013131 CHANEL VINTAGE Brosche "PERFUME BOTTLE".
Flakon in Goldfarben mit Logogravur und transparentem Deckel.
Altersspuren vorhanden, sehr schöner Erhalt. 2,7x4,5cm.

CHANEL VINTAGE brooche "PERFUME BOTTLE". Signs of age.
2,7x4,5 cm.

ohne Limit

68 1013132 CHANEL VINTAGE Kettengürtel, Länge 70cm.
Gliederkettengürtel. Zweireihig mit Hakenverschluss und Logodetail.
Schöner Erhalt. Breite: 2cm.

CHANEL VINTAGE chain belt, l.: 70 cm. Good condition.

ohne Limit

69 1011196 LOUIS VUITTON Taschenanhänger, NP.: ca. 290,-€.
Goldfarbenes Modell mit Schlüsselring, Ansteck-Ring und Kugel mit
Quasten-Detail. Gebrauchsspuren vorhanden.

LOUIS VUITTON bag charm, retail price: 290€. Signs of wear.

ohne Limit

70 1011195 LOUIS VUITTON Taschenanhänger, NP.: ca. 490,-€.
Zwei Quasten aus braunem Leder mit goldfarbenem Karabiner.
Minimale Gebrauchsspuren vorhanden.

LOUIS VUITTON bag charm, retail price: 490€. Two tussels made of
brown leather. Minor signs of wear.

ohne Limit
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71 1014461 PRADA Umhängetasche "RE-EDITION 2005".
Akt. NP.: 950,-€. Akt. nicht mehr erhältlich, It-Bag aus schwarzem
Textil mit silberfarbener Hardware. Eine Haupttasche mit kleiner
Pochette, ein breiter Textilriemen und ein feiner Gliederkettenriemen.
Tüte, Staubbeutel und originale Rechnung anbei. Neuwertig.
22x7x18cm.

PRADA purse "RE-EDITION 2005", retail price: 950€. Not available.
Black nylon, consists of two bags both with zipper and two straps.
Comes with bag, dust bag and invoice. New. 22x7x18 cm.

ohne Limit
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